pela nova “Lei de Licitações” (Lei nº 14.133/2021); com a
realização do PACP (Plano Anual de Contratações Públicas)
do órgão, adequação e conformação das modalidades de
licitação nos moldes do PNCP (parametrização e etc.), pelo
valor  global  de  R$  24.900,00  (vinte  e  quatro  mil  e
novecentos reais), pelo período de seis meses. Determino
que  seja  confeccionado  o  referido  contrato  e  sejam
realizadas as  publicações exigidas  no art.  72,  parágrafo
único e art. 94, 174 e 175 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 21 de março de 2024